~ • ,.!::A,~.tRA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

._- 0~~;~nl:~':~~II~;',i: {' ~

~( ~
0~~. ,l ATO DO PRESIDENTE N°/29s/,DE 1818

'.,' s 1'1 .
, <' .., -' O Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no UIO de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8, 112190 e
conforme consta do Procll68o nO 001.aOO/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR Luis OTAvIO DA ROCHA CUNHA, matricula nO
11.546-44, ooupante do cetrgo efetivo de Assessor Técnico, categoria Economista, na
SeçAo de Apolo ao Planejamento, para responder pelo cargo em comls8Ao de Chefe de
Seção, CL-13, da Seção de Apolo ao Planejamento da Coordenadoria de Planejamento
e Elaboraçao Orçamentária da Presidência, nas ausências e Impedimentos legels do
titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publlcaçAo.

- Revogam-se as dls~IIJU'=-s!!..'mcontrérlo.

J 1./ (/V h e 1995.

Deputado

,

".